Indicação de nº 006/2019, de 12 DE FEVEREIRO  DE 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O  Vereador José Geraldo de Paiva, que esta  subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, junto ao órgão responsável da prefeitura Municipal, indicação para que providencie o serviço de reforma do Mata-burro na estrada  que liga Santa Bárbara a São Sebastião do Barreado próximo a Fazenda Simeão.

Sala das sessões,12 de Fevereiro de 2019

–––––––––––––––––––––––––––––––––
José Geraldo de Paiva
Vereador